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Ożarów Mazowiecki, dnia 03 stycznia 2018 r. 

AG.272.2.42.2017 
 Dotyczy: Postępowania prowadzonego na podstawie art. 4 pkt.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r., Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm) przez Powiat Warszawski 

Zachodni z siedzibą w Ożarowie Mazowieckim 05-850 ul. Poznańska 129/133: ZAKUP 

ARTYKUŁÓW BIUROWYCH NA POTRZEBY STAROSTWA POWIATU WARSZAWSKIEGO 

ZACHODNIEGO W 2018 ROKU.  

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców wpłynęły pytania. 

 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów równoważnych?   

Odpowiedź Zamawiającego  

Dla pozycji gdzie został określony konkretny produkt Zamawiający nie wyraża zgody na oferowanie 

produktów równoważnych. 

 

Pytanie nr 2 

W pozycji 66-69 prawdopodobnie wystąpiła omyłka pisarska ponieważ Zamawiający wymaga 

zaoferowania markera premanentnego firmy Pentel o oznaczeniu K850. Firma Pentel posiada w 

swojej ofercie markery permanentne z okrągłą końcówką o oznaczeniu N850 i z końcówką ściętą 

N860. Proszę o poprawę opisu przedmiotu zamówienia.  

Odpowiedź Zamawiającego  

Zamawiający w poprawionej treści Załącznika nr 1 podaje poprawne oznaczenia w pozycjach 66-69. 

 

Pytanie nr 3 

W pozycji 70. Zamawiający wymaga zaoferowania markerów permanentnych Stabilo z końcówką B 

w kolorze czarnym. Firma Stabilo nie posiada w swojej ofercie markerów permanentnych o końcówce 

"B".  Markery Stabilo które są w sprzedaży posiadają końcówki: S (bardzo cienka), F (cienka), M 

(średnia). Proszę o dopuszczenie markera firmy Stabilo z końcówką M. 

Odpowiedź Zamawiającego  

Zamawiający zmienia pozycję 70 w Załączniku nr 1. W treści będzie Stabilo z końcówką M. 

 

Pytanie nr 4 

Pozycja 81. Proszę o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod pojęciem "okładki plastykowe na 

płyty CD/DVD". Czy zamawiający oczekuje zaoferowania plastikowego opakowania na płytę 

CD/DVD czyli tak zwane pudełko slim?  

Odpowiedź Zamawiającego  

Pozycja 81 z Załącznika nr 1 ulega zmianie i zamiast "okładki plastykowe na płyty CD/DVD" 

będzie „pudełko slim na płyty CD/DVD”. 

 

Pytanie nr 5 

Czy dopuszczają Państwo oferowanie artykułów równoważnych do konkretnie sprecyzowanych przez 

Państwa w specyfikacji ? 

Odpowiedź Zamawiającego  

Dla pozycji gdzie został określony konkretny produkt Zamawiający nie wyraża zgody na oferowanie 

produktów równoważnych. 
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